

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مثل و حکایت کسی که به مردم نیکی یاد می دهد و خودش را فراموش می کند مثل فیتله‌ای در چراغ است که به مردم روشنایی می دهد و خودش را می سوزاند.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۹

برگزاری مسابقات دایزال به مناسبت دهه ولایت در شهرستان فیروز



مسابقات دایزال بانوان به مناسبت دهه ولایت در سالن چندمنظوره برگزار شد و در پایان از تیم‌های استادیوم شهید برگرار شد. دایزی مسابقات دایزال بانوان به مناسبت دهه ولایت در محل سالن چندمنظوره عباس نژاد بر عهده داشتند.

عملکرد موفقیت آمیز رکابزن فارسی در مسابقات جهانی سوئیس



فرانک پرتوآذر در میان ۶۰ رکابزن برتر کوهستان دنیا قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مسابقات دوچرخه‌سواری کاپ جهانی ۲۰۱۹ سوئیس، فرانک پرتوآذر، کاپیتان تیم ملی دوچرخه‌سواری کوهستان ایران، در جای ۵۶ قرار گرفت.

کسب رتبه برتر هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد در کشور

رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد از کسب رتبه برتر هیئت کوهنوردی استان در بخش آموزش فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد از کسب رتبه برتر هیئت کوهنوردی استان در بخش آموزش فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد در کشور، رئیس هیئت کوهنوردی استان ضمن تبریک کسب این موفقیت افزود: در این رده‌بندی که توسط کمیته آموزش فدراسیون انجام شده، هیئت کوهنوردی و صعودهای کهگیلویه و بویراحمد در



جایگاه اول این رده‌بندی و ارزیابی قرار گرفت و هیئت‌های استان‌های کرمانشاه، خراسان رضوی، البرز، بوشهر، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، لرستان و تهران در مکان‌های دوم تا دهم این رده‌بندی قرار دارند. رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان از برگزاری دوره‌های آموزش همگانی کوهنوردی ویژه آقایان و بانوان و انعقاد تفاهنامه با اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان استان خبر و بیان داشت: هدف از برگزاری این

راهیابی چهار بانوی کاراته‌کار جهرمی به مسابقات کیوکوشین ماتسوشیما کشور



مسابقات کاراته انتخابی تیم بانوان استان فارس در سبک کیوکوشین ماتسوشیما با مقام سوم تیم جهرمی و راهیابی چهار تن از کاراته‌کاران این تیم به مسابقات کشوری پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرمی، به گفته روابط عمومی هیئت کاراته شهرستان جهرمی، مسابقات استانی سبک کیوکوشین ماتسوشیما بانوان انتخابی مسابقات کشوری به میزبانی شیراز در مجموعه ورزشی والفجر با شرکت ۱۵۰ شرکت‌کننده از شهرستان‌های: شیراز، جهرمی، میمند و مرودشت برگزار شد که در پایان تیم جهرمی بر مریگری کاظمیان موفق به دریافت مقام سوم تیم شد و ریحانه عدالت‌خواه ریحانه نصر، فاطمه رحمانیان و حدیث قنبرنژاد به مسابقات کشوری راه یافتند.

درخشش جوان شیرازی در تیم ملی فوتبال جوانان

آریا بزرگر فوتبالیست جوان شیرازی در تورنمنت چندجانبه فوتبال کافا هر دو گل تیم ایران مقابل افغانستان را به ثمر رساند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بزرگر فوتبالیست جوان شیرازی که به همراه تیم ملی فوتبال جوانان ایران در



واحد

چهار سارق به عنف در شوش دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شوش گفت: چهار سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار به عنف با ۱۶ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شدند. به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا بهاروند در تشریح این خبر گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با سارقان حرفه‌ای با اقدامات فنی و پلیسی چهار سارق به عنف و سابقه‌دار را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی دو عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف دو دستگاه موتورسیکلت و سه تلفن همراه سرقتی

رئیس پارک ملی دز: عوامل قطع درختان بومی در پارک ملی دز دستگیر شدند

رئیس پارک ملی دز گفت: عوامل قطع درختان در پارک ملی دز دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. رضا قیابنی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: هنگام گشت‌زنی در حوضه حفاظتی و جنگل‌های پارک ملی دز دو نفر متخلف در حال قطع درختان بومی به‌وسیله دو دستگاه اهر موتور در منطقه دستگیر و وسایل و ادوات آنها توقیف شد. وی افزود: متخلفان بعد از تشکیل پرونده به دادرسی شهرستان دزفول معرفی شدند. رئیس پارک ملی دز گفت:

تعطیلی یک مرکز غیرمجاز حجامت در کازرون

کارشناس نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از تعطیلی یک مرکز غیرمجاز حجامت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رقیه بناگر با اعلام این خبر گفت: متخلف بدون داشتن مجوز قانونی و مدرک معتبر، به انجام حجامت و زالو

تعمیرات متوقف شد

کارشناس نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از تعطیلی یک مرکز غیرمجاز حجامت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رقیه بناگر با اعلام این خبر گفت: متخلف بدون داشتن مجوز قانونی و مدرک معتبر، به انجام حجامت و زالو

در ماجرای «دعوا سگ» در منطقه جیم آباد مشهد، صاحب سگی را که به پلنگ معروف بود، کشتند! با آن که قاضی اجرای احکام از قبل در جریان پرونده معروف به «دعوا سگ» قرار داشت و می‌دانست که منتهم برای فرار از مجازات قصاص نفس، چنین ادعایی را پای چوبه دار مطرح می‌کند اما بازهم برای آن که با احتمال بسیار ضعیف (معاون) منجر به قتل در این پرونده، به‌دروغ اعترافاتی می‌کند تا خود را برای مدتی از چنگ مرگ رها کند! درعین‌حال قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب بازهم او را مورد بازجویی‌های تخصصی قرارداد و اعترافات جدید او را با محتویات پرونده و اعترافات دیگر متهمان به قتل شنید که در نهایت مشخص شد محکوم به قصاص با آن که در نزاع شرکت داشته است اما قاتل نیست. این گونه بود که منتهم ۲۴ ساله این پرونده برای دوم در سپیده‌دم روز نوزدهم مرداد جاری پای چوبه دار رفت و به مجازات رسید.

خودکشی از گناهان کبیره است. پس از آن تصمیم گرفتیم خودم را تسلیم قانون کنم. به همین دلیل هم آدرس خودم را به افسر آگاهی دادم و آن‌ها مرا درحالی که از خودکشی منصرف شده بودم، به اداره جنایی منتقل کردند. گزارش خراسان حاکی است، در پی اعترافات صریح منتهم به قتل احمد (مرد ۳۳ ساله) وی صحنه جنایت را نیز بازسازی کرد و بدین ترتیب این پرونده جنایی در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی مورد رسیدگی قرار گرفت. قضات باتجربه این شعبه نیز پس از برگزاری چندین جلسه دادگاه، رأی به قصاص نفس منتهم دادند که رأی صادر شده در شعبه ۲۴ دیوان عالی کشور نیز تأیید و برای اجرای حکم به دادرسی عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد. با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم قصاص، منتهم این پرونده جنایی حدود ۱۰ روز قبل پای چوبه دار رفت تا «حکم مرگ» درباره وی اجرا شود اما زمانی که مأموران اجراء، طناب دار را به گردن وی آویختند و ناگهان فریاد زد دست نگه دارید! من یک قتل دیگر هم انجام داده‌ام! قاضی زرگر (قاضی باتجربه اجرای احکام) با شنیدن این اظهارات، دستور توقف اجرای حکم را صادر کرد و این گونه طناب دار از گردن قاتل ۲۴ ساله باز شد! او مقابل قاضی زرگر ایستاد و گفت: چندین ماه قبل از آن که دستم به خون «حمد» (مرد ۳۳ ساله) آلوده شود، در یک پرونده دیگر جنایی نیز منتهم به قتل بودم اما بعد از مدتی که در بازداشت بسر می‌بردم، اتهام قتل به اثبات رسید و من از زندان آزاد شدم! ولی در آن نزاع مرگبار حضور داشتم و من

«الف» ماند. او مرا گرفته بود که مجبور شدم چند ضربه به شکم بزنم تا مرا رها کند. منتهم در پاسخ به سؤال قاضی حسینی که پرسید، تو که از او می‌ترسیدی چرا فرار نکردی؟ نیز گفت: نتوانستم فرار کنم، از او کینه داشتم، اعصاب خرد شده بود. پس از آن هم چاقوی خون‌آلود را برداشتم و سوار بر موتورسیکلت فرار کردم ولی قصد کشتن او را نداشتم. اگر من او را نمی‌زدم، او که آدم خطرناکی بود مرا با چاقو می‌زد!

شش سال قبل و زمانی که ۱۵ سال از «الف» وحشت داشتم. زهر چشمی که اکنون حتی از دیدن جسد او هم می‌ترسم! آن زمان من در کلاس شوی می‌خواندم که شبی «الف» و چند تن از دوستانش به دلیل اختلافی که با عموهایم داشتند، به منزل ما هجوم آوردند. نیمه‌های شب بود و من به او التماس می‌کردم که آینده خواهرام را خراب نکند ولی گوش او بدهکار این حرف‌ها نبود. در طول این سال‌ها، مدام از من باج‌گیری می‌کرد. من قصاب بودم و او همیشه پول‌هایم را می‌گرفت و تنها مبلغ اندکی را به من بازمی‌گرداند، اگرچه تحمل زورگویی‌های او برابم سخت بود ولی چاره‌ای جز گوش کردن به حرفش نداشتم. روزها به همین ترتیب سپری می‌شد تا این که چند روز قبل، با موتورسیکلت آپاچی سر کوچک ایستاده بودم که صدای «الف» را از طبقه دوم منزل «ب» شنیدم. منزل او پاتوق معتادان بود و من چند بار به او گفته بودم که کسی را به منزلش راه ندهد ولی او گوش نکرد. آن روز ظهر «الف» حال طبیعی نداشت و درحالی که چاقویی را در دستش می‌فشرد، فریاد می‌کشید. او شیشه کشیده بود و در حال و هوای دیگری بود. وقتی داخل حیاط منزل «ب» چاقو را در دستش دیدم، خیلی ترسیدم. چاقو را از داخل غلاف آن بیرون کشیدم که غلاف در دست

جوان ۲۴ ساله‌ای که با اعتراف به قتل دیگر پای چوبه دار، اجرای حکم قصاص نفس خود را حدود یک هفته به تأخیر انداخت، بالاخره سپیده‌دم نوزدهم مرداد در زندان مشهد به دار مجازات آویخته شد. به گزارش مشرق، هشتم خرداد سال ۹۵، نزاع خونینی در بولوار عمار یاسر مشهد رخ داد که طی آن مرد ۳۳ ساله‌ای با ضربات مهلک چاقو به قتل رسید و عامل جنایت از صحنه حادثه گریخت. دقایقی بعد با حضور قاضی سید جواد حسینی قاضی ویژه قتل عمد مشهد در زمان وقوع حادثه تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری ضارب آغاز شد. بررسی‌های مقدماتی نشان می‌داد که جوان ۲۱ ساله‌ای به نام فرهاد به دلیل خصومت‌های قبلی، دست به جنایت زده و از محل گریخته است. به همین دلیل و با دستور قاضی وقت شعبه ۲۱۱ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد، عملیات دستگیری منتهم فراری در دستور کار پلیس قرار گرفت تا این که سه روز بعد یکی از کارآگاهان اداره جنایی با تماس تلفنی قاتل فراری روبه‌رو شد که خودش به افسر پرونده زنگ‌زده بود!

این منتهم که نشانی محل حضورش در قله یک کوه را به کارآگاه سلطانان (افسر وقت پرونده قتل) داده بود، دستگیر و پای میز عدالت ایستاد. «فرهاد» که به سوالات قاضی حسینی پاسخ می‌داد در تشریح ماجرا گفت: من از

